
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ

Номер
докум ента

Дата

107/ 2- Д 08.12.2020 г.

Об утверждении перечня мер для обеспечения доступа инвалидов 
к месту предоставления услуг МБОУ СОШ № 21

В целях согласования мер для обеспечения доступа инвалидов к месту 
предоставления услуг на объектах социальной, инженерной и транспортной 
инфраструктур, находящихся в государственной собственности Свердловской области, 
которые невозможно полностью приспособить с учетом потребностей инвалидов до их 
реконструкции или капитального ремонта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный перечень мер для обеспечения беспрепятственного 
доступа инвалидов на территорию и в здание МБОУ СОШ № 21 и организовать 
выполнение мероприятий до 2025 года при выделении средств на капитальный ремонт и 
реконструкцию школы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:


